АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            АЛЬКИНО
муниципального района Похвистневский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________ № __
с. Алькино
О внесении изменений в Постановление от 25.03.2019 № 11(изм. от 02.10.2020 № 68; от 28.10.2020 № 73) «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства   и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества сельским поселением
Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области»
	                                     ПРОЕКТ

          В целях совершенствования поддержки малого и среднего предпринимательства в сельском поселении Алькино, в соответствии с ч.4.1 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 №209- ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Алькино

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области от 25.03.2019 № 11(изм. от 02.10.2020 № 68; от 28.10.2020 № 73) «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства   и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества сельским поселением  Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области» следующие изменения:
      1.1. Приложение  Постановления дополнить в редакции.
      2. Опубликовать настоящее Постановление на сайте Администрации сельского поселения Алькино в сети Интернет.
      3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                   И.Х.Муллабаев

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Алькино
муниципального района Похвистневский
Самарской области
от ________№ ___

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Администрации сельского поселения Алькино, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже,
на  2023 год
	№
п/п
	Балансодержатель недвижимого имущества, адрес, телефон
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Местонахождения объекта недвижимого имущества
	Площадь объекта недвижимого имущества
	Арендаторы, наименование и  категории предприятий

	1
	Муниципальная собственность администрации сельского поселения Алькино
	6 кабинетов
	Самарская обл., Похвистневский р-н, с. Алькино, ул. Советская, д. 91
	Общая площадь
 45,1 кв.м.

	ФГУП "Почта России"

	2
	Муниципальная собственность администрации сельского поселения Алькино
	Кабинет
	Самарская обл., Похвистневский р-н, с. Алькино, ул. Советская, д. 91
	Общая площадь
10,7 кв.м.
	ООО "СВГК"

	3
	Муниципальная собственность администрации сельского поселения Алькино
	Кабинет
	Самарская обл., Похвистневский р-н, с. Алькино, ул. Советская, д. 91
	Общая площадь
8,5 кв.м.
	КФХ «Багаутдинов»

	4
	Муниципальная собственность администрации сельского поселения Алькино
	7 кабинетов
	Самарская обл., Похвистневский р-н, с. Алькино, ул. Советская, д. 91
	Общая площадь
81,8 кв.м
	Музей

	5
	Муниципальная собственность администрации сельского поселения Алькино
	2 кабинета
	Самарская обл., Похвистневский р-н, с. Алькино, ул. Советская, д. 91
	Общая площадь
47,8 кв.м
	Комплексный центр социального обслуживания населения Северо-Восточного округа» Отделение социальной реабилитации

	6
	Муниципальная собственность администрации сельского поселения Алькино
	Кабинет
	Самарская обл., Похвистневский р-н, с. Алькино, ул. Советская, д. 91
	Общая площадь
10,7 кв.м
	МУПП ЖКХ Похвистневского района

	7
	Муниципальная собственность администрации сельского поселения Алькино
	2 кабинета
	Самарская обл., Похвистневский р-н, с. Алькино, ул. Советская, д. 91
	Общая площадь
9,5 кв.м
	МО МВД Похвистневского района

	8
	Муниципальная собственность администрации сельского поселения Алькино
	2 кабинета
	Самарская обл., Похвистневский р-н, с. Алькино, ул. Советская, д. 91
	Общая площадь
19,2 кв.м
	АНО "ЦСОН СВО", социальная служба

	ИТОГО:  8 объектов общей площадью 233,3 кв.м.